
UCHWAŁA NR III.22.2018
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie: powołania stałej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j.Dz.U.z 2018r. 
poz. 994 ze zm.), § 15 ust. 1 pkt 1a, § 60 ust. 2 uchwały Nr XX.14.2016 Rady Gminy w Otyniu z dnia 18 marca 
2016r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Otyń  (Dz.Urz.Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 679 ze zm.) Rada 
Miejska uchwala się co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w następującym składzie liczbowym i osobowym:

1. Robert Kowalewicz.

2. Iwona Przygrodzka.

3. Elżbieta Dąbrowska.

§ 2. Przedmiot działalności Komisji określa Statut Gminy Otyń.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Otyń.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Aneta Smolicz

Id: 5F7B3558-F77A-45B0-AC34-5BFEBD5D7FF8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym oraz §15 ust. 1 pkt 1a Statutu
Gminy Otyń Rada Miejska powołuje komisję, w celu przygotowania projektów i stanowisk
w zakresie składanych skarg, wniosków i petycji do Rady Miejskiej.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 5F7B3558-F77A-45B0-AC34-5BFEBD5D7FF8. Podpisany Strona 1




